Ante omnia accipiendus est numerus  $g$ , qui por modulo  $n$  sit radix primitiva, residuaeque minima potestatum ipsius  $g$  usque ad  $g^{n-2}$  secundum modulum  $n$  eruenda. Resolvatur  $n - 1$  in factores, et quidem, si problema ad aequationes gradus quam infima reducere lubet, in factores primos; sint hi (ordine prorsus arbitrario)  $\alpha, \beta, \gamma, \dots, \zeta$ , ponaturque

$$\frac{n-1}{\alpha} = \beta\gamma \dots \zeta = a, \quad \frac{n-1}{\alpha\beta} = \gamma \dots \zeta = b, \text{ etc.}$$

Distribuantur omnes radices  $\Omega$  in  $\alpha$  periodos  $a$  terminorum; hae singulae rursus in  $\beta$  periodos  $b$  terminorum; hae singulae denuo in  $\gamma$  periodos etc. Quaeratur per art praec. [Remank 12.2.16] aequatio  $\alpha^{ti}$  gradus (A), cuius radices sint illa  $\alpha$  aggregata  $a$  terminorum, quorum itaque valores per resolutionem huius aequationis innotescant.

At hic difficultas oritur, quum incertum videatur, cuinam radici aequationis (A) quodvis aggregatum aequale statuendum sit, puta quaenam radix per  $(a, 1)$ , quaenam per  $(a, g)$  etc. denotari debeat: huic rei sequenti modo remedium afferri poterit. Per  $(a, 1)$  designari potest radix quaecunque aequationis (A); quum enim quaevis radix huius aequ. sit aggregatum  $a$  radicum ex  $\Omega$  omninoque arbitrium sit, quaenam radix ex  $\Omega$  per [1] denotetur, manifesto supponere licebit, aliquam ex iis radicibus, e quibus radix quaecunque data aequ. (A) constat, per [1] exprimi, unde illa radix aequ. (A) fiet  $(a, 1)$ ; radix [1] vero hinc nondum penitus determinatur, sed etiamnum prorsus arbitrium seu indefinitum manet, quamnam radicem ex iis, quae  $(a, 1)$  constituunt, pro [1]

adoptare velimus. Simulac vero  $(a, 1)$  determinatum est, etiam omnia reliqua aggregata  $a$  terminorum rationaliter inde deduci poterunt (art. 346) [Theorem 12.2.9]. Hinc simul patet, unicam tantummodo radicem per huius resolutionem eruere oportere. – Potest etiam methodus sequens, minus directa, ad hunc finem adhiberi. Accipiat pro [1] radix determinata, i.e. ponatur

$$[1] = \cos \frac{kP}{n} + i \sin \frac{kP}{n},$$

integro  $k$  ad lubitum electo, ita tamen ut per  $n$  non sit divisibilis; quo facto etiam [2], [3], etc. radices determinatas indicabunt, unde etiam aggregata  $(a, 1)$ ,  $(a, g)$  etc. quantitates determinatas designabunt. Quibus e tabulis sinuum levi tantum calamo computatis, puta ea precisione, ut quae maiora quaeve minora sint decidi possit, nullum dubium superesse poterit, quibusnam signis singulae radices aequ. (A) sint distinguendae.